UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hồng Lĩnh, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở đợt 2 năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/9/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về ban

hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban

hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính
phủ;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 12/01/2015 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Điều lệ sáng kiến trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ sở tại Văn bản số 22/TTr-
HĐXSKCS ngày 28/10/2022.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 01 sáng kiến cấp cơ sở đợt 02 năm 2022, cho 01 nhóm

tác giả, cụ thể:

Sáng kiến: Giải pháp đẩy mạnh công tác tuyên truyền cải cách hành chính

thị xã Hồng Lĩnh thông qua tổ chức cuộc thi tìm hiểu về cải cách hành chính trên

hệ thống trực tuyến.

Nhóm tác giả:

- Đinh Văn Hồng - Phó chủ tịch UBND thị xã Hồng Lĩnh;

- Đào Minh Sơn - Trưởng phòng Nội vụ;

- Phan Công Trung - Chuyên viên phòng Nội vụ;

- Trần Quốc Thuận - Chuyên viên phòng VH-TT.

Điều 2. Các tác giả có sáng kiến nêu trên được hưởng quyền lợi theo quy

định hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng có hiệu

quả các sáng kiến được công nhận của các cá nhân trong cơ quan, đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Thị xã, Hội đồng xét sáng kiến cấp cơ

sở, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;

- Thường trực Hội đồng TĐKT Thị xã;

- Thường trực Hội đồng xét SK cơ sở;

- Các phòng: Nội vụ, Kinh tế, VH-TT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Hùng

		sonht.hl@hatinh.gov.vn
	2022-10-28T17:17:39+0700

		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-10-29T09:35:26+0700

		2022-10-31T08:43:12+0700

		2022-10-31T08:43:34+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2022-10-31T08:43:55+0700